ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1369/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Гражданское

право
1. 40.04.01 Юриспруденция

1.1. Профиль. Гражданское и предпринимательское право в условиях рыночной
экономики

Исполнитель: Малюгин Е. Ю.    телефон:  (000038988)

1.1.1. Срок обучения - 2 года 5 месяцев

1.1.1.1. 191-694-080 00 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 89

Э 89

1.1.1.2. 137-324-866 67 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 89

Э 89

1.1.1.3. 168-584-225 12 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 88

Э 88

1.1.1.4. 132-126-274 10 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 88

Э 88

1.1.1.5. 157-971-507 11 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 88

Э 88

1.1.1.6. 156-480-543 80 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 88

Э 88

1.1.1.7. 162-607-857 75 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 88

Э 88

1.1.1.8. 159-069-215 90 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 87

Э 87

1.1.1.9. 167-011-412 30 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 86

Э 86

1.1.1.10. 192-324-090 56 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 85

Э 85

1.1.1.11. 116-789-158 97 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 85

Э 85

1.1.1.12. 172-195-490 79 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 85

Э 85

1.1.1.13. 182-651-108 62 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 84

Э 84

1.1.1.14. 136-178-824 79 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 84

Э 84

1.1.1.15. 074-114-926 47 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 84

Э 84

Исполнитель: Малюгин Е. Ю.    телефон:  (000038988)

1.1.1.16. 168-419-793 18 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 83

Э 83

1.1.1.17. 126-254-997 71 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 82

Э 82

1.1.1.18. 168-268-090 03 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 81

Э 81

1.1.1.19. 159-358-737 19 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 81

Э 81

1.1.1.20. 159-318-256 88 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 79

Э 79

1.1.1.21. 113-301-087 83 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 78

Э 78

1.1.1.22. 192-383-133 76 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 78

Э 78

1.1.1.23. 182-153-041 38 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 77

Э 77

1.1.1.24. 131-463-441 26 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 76

Э 76

1.1.1.25. 188-556-887 53 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 75

Э 75

1.1.1.26. 156-851-644 97 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 74

Э 74

1.1.1.27. 155-650-027 55 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 73

Э 73

1.1.1.28. 146-678-331 00 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 73

Э 73

1.1.1.29. 172-155-695 70 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 72

Э 72

1.1.1.30. 097-427-952 20 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 72

Э 72

Исполнитель: Малюгин Е. Ю.    телефон:  (000038988)

1.1.1.31. 166-347-302 75 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 72

Э 72

1.1.1.32. 213-657-249 58 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 72

Э 72

1.1.1.33. 148-343-302 57 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 71

Э 71

1.1.1.34. 066-060-417 40 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 71

Э 71

1.1.1.35. 165-813-006 62 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 67

Э 67

1.1.1.36. 177-223-675 84 Российская
Федерация 20 от 27.08.2024 - 51

Э 51

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Малюгин Е. Ю.    телефон:  (000038988)